
КОПІЯ

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

03.02.2022 року смт Покровське №15

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до Наказів Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів», від 02 серпня 2010 року № 805 «Про 
затвердження Основних підходів до запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення селищної ради 
від 26.09.2017 р. № 288-13/УІІ "Про затвердження стратегії розвитку Покровської 
територіальної громади на 2017-2025рр.", Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 
"Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів Наказ МФУ від 20.09.2017 
р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів", Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р- 
2644-30/УІІІ "Про затвердження Порядку надання та використання коштір 
бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році", рішенш 
селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІІІ «Про бюджет Покровсько 
селищної територіальної громади на 2022 рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік головної 
розпорядника коштів -  відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітет 
Покровської селищної ради:

- КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у міст 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальї 

середньої освіти»;



г
- КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти»;
- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;
- КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»;
- КПКВК 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»;
- КПКВК 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету»;
- КПКВК 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок освітньої субвенції»;
- КПКВК 0613122 «Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків»;
- КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»;
- КПКВК 0611200 «Надання освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами»;

КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;

- КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні».

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу покласти на 
головного бухгалтера відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради Паришкуру Л.М.

Начальник відділу освіти
молоді та спорту Н.В. Власова

^Згідно з 
Н ач ал ь н и к  в ід д іл у  
м о л о д і та  с п о р т у Н .В . В л а со в а



V ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року X» 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
_15________________________________________________________________________
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.02.2022_______  № 15

___________ 0600001)___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСГІОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік 

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого ком ітету П окровської селищ ної ради________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
( код за ГДРПОУ)

2. ___________ 0610000___________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти., молоді і а спорту виконавчої о ком і і сі л  Покровської селищ ної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ГДРПОУ 1

3. 0615031

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

5031 0810

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кр г-ггування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредг • нання бюджету)

Утрим ання га навчально-тренувальна робоїа комунальних 
дигячо-нніацьких спортивних ш кіл __________________________

(найменування бюджетної програми згчно з Типовою проірамною класифікацією 
видатків та кредиту, і .іня місцевого бюджету)

0452300000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджеі них асиі нувань 7 007 518,00 гривень, у тому числі загального фонду 6 887 518,00 гривень та

спеціального фонду- 120 000,00 гривень.

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
Підстави для реалііанії бюджетної програми. Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 
рік». Наказ Міністерства фінансів України «Про деякі питання запровадження Наказ Мінісзерства молоді та спорту України від 17.01.2015 р. X» 67 "Про організацію навчально- 
тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл", рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УИІ «Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної 
громади на 2022 рік». Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. X» 288-ІЗ /У ІІ "Про затвердження стратеги розвитку Покровської територіальної громади на 20І7-2025рр.", Наказ М Ф У  
від 02.08.2010 р. X® 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів .", Наказ М Ф У від 20.09.2017 
р.Х®793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів". Рішення селищної ради віл 23.12.2021 р.Х® Р-2644-30/УІІІ "Про 
затвердження Порядку надання та використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2021 X® 2633-30/УІІ 
"Про затвердження програми розвитку та нілзримки фізичної культури і спорту на території Покровської селищної ради до 2022-2026 року

6. І |ілі державної полі і ики. на доеяі ненця яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п 1 Ііль державної пол ітики

1 Палання всебічної .допомоги сім'ї у розвитку, вихованні та навчанні дитини
2 Піклування про збереження і зміцнення здоров'я, психологічною і фізичною розвитку дітей

7. Мет а бюджетної програми



творення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізаціТ, набуття 
навичок здорового способу життя_____________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми -

№ з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного відділення дитячо- 
юнацької спортивної школи

898 200,00 0.00 898 200,00

2 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дигячо-юнацьких спортивних 
шкіл

5 989 318,00 120 000.00 6 109 318,00

У С Ь О ГО 6 887 518,00 120 000,00 7 007 518,00

10. 1 Іередік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п 1 Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 ІІроірама розвитку та підтримки фізичної культури і спорту на території Покровської 
селищної ради на період 2022-2026 роки

6 887 518,00 120 000.00 7 007 518,00

Усього 6 887 518,00 120 000,00 7 007 518,00

І І. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п 1 Іоказиики Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Утримання та навчаїьно-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи обсяг витрат на утримання

гри. * Розрахунок 5 989 318.00 120 000.00 6 109 318.00

2 Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників

од il l ia i ний розпис 29.75 0.00 29.75

3
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи к і л ь к і с т ь  штатних працівників, у  тому числі 

тренері в-викладачів
осіб Штатний розпис 12.00 0.00 12.00

4
Утримання та навчально-'тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи к і л ь к і с т ь  штатних працівників, у тому числі 

і репері в-викладач і в. з них з боксу
осіб III гал ний розпис 4.00 0.00 4.00

5
Утримання та навчаїьно-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної ніколи кількість штатних працівників, у лому числі 

тренері в-викладачів, з них з вільної боротьби
осіб І Пл атний розпис 2.00 0.00 2,00

6
У гримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників. у лому числі 

тренсрів-виклачачів. з них з волейболу
осіб [Платний розпис 2.50 0.00 2,50



7
Утримання та навчально-тренуватьна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників, у тому числі 

тоенергв-викладачів, з них з футболу
осіб Штатний розпис 3,50 0,00 3,50

8
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість штатних працівників, у тому числі 

тренерів-викладач і в, з них чоловіків
осіб Штатний розпис 11,50 0.00 11,50

9
Утримання та навчатьно-тренуватьна робота'кінно-спортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи обсяг витрат на 

утримання
грн. Розрахунок 898 200,00 0.00 898 200,00

10
Утримання та навчатьно-тренуватьна робота кінно-спортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість штатних 
працівників

од Штатний розпис
ч

8,00 0,00 8,00

II
Утримання та навчатьно-трснуватьна робота кінно-сортивнот 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість штат них 
працівників. \  тому числі тренерів-викладачів

осіб Штатний розпис 1,00 0,00 1,00

12

Утримання та навчатьно-тренувальна робота кінно-сортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість штат них 

працівників, у тому числі тренерів-викладачів, з них з кінного-споргу
осіб Штатний розпис 1.00 0.00 1.00

ІЗ
Утримання та навчатьно-трснуватьна робота кінно-сортивнот 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість штатних 
працівників, у тому числі тренерів-викладачів. з них чоловіків

осіб Штатний розпис 1,00 0.00 1.00

II роду КІ>

14 Утримання та навчатьно-трснуватьна робота дитячо-юнацької 
спортивної шкоти кількість учнів

осіб Списки учнів на навчальний рік 413,00 0.00 413,00

15 Утримання та навчаїьно-трег вальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість учнів, з них дівчат

осіб Списки учнів на навчальний рік 113, !0 0.00 113.00

16 Утримання та навчатьно-трснуватьна робота дитячо-юнацької 
спортивної ніколи кількість учнів. 3 них ХЛОПЦІВ

осіб Списки учнів на навчаїьний рік 300.00 0.00 300.00

17
Утримання та навчатьно-трснуватьна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи к і л ь к і с т ь  підготовлених майстрів спорту України / 
кандидатів у майстри с п о р т у  України

осіб
Інформація КЗ "Д Ю С ІІГ

3,00 0.00 3,00

18
Утримання та навчатьно-трснуватьна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість підготовлених майстрів спорту України / 
кандидатів у майстри спорту України, з них дівчат

осіб
Інформація КЗ "ДЮ С Ш "

3,00 0,00 3.00

19
Утримання та навчатьно-трснуватьна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість підготовлених майстрів спорту України / 
кандидатів у майстри спорту України, з них хлопців

осіб
Інформація КЗ "Д Ю С Ш ”

0.00 0.00 0,00

20
Утримання та навчатьно-тренуватьна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість учнів, які здобули призові МІСЦЯ в 

регіонаїьних спортивних змаганнях
осіб

Інформація КЗ "Д Ю С Ш ”
35,00 0,00 35.00

21
Утримання та навчатьно-трснуватьна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість учнів, які здобули призові місця в 

регіонаїьних спортивних змаганнях, з них дівчат
осіб

Інформація КЗ "ДЮ СШ "
5,00 0,00 5.00

22
Утримання та навчатьно-тренуватьна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи кількість учнів, які здобули призові МІСЦЯ в 

регіонаїьних спортивних змаганнях, з них хлопців
осіб

Інформація КЗ "ДЮ СШ "
30,00 0.00 30.00

23
Утримання іа навчатьно-тренуватьна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість учнів, які отримують грамоти 
спортивних змагань

осіб
Інформація КЗ "ДЮ СШ "

450.00 0.00 450.00

24
Утримання іа навчаїьно-іренуватьна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи кількість учнів, які отримують грамоти 
спортивних змагань, з них дівчат

осіб
Інформація КЗ "ДЮ СШ "

37,00 0.00 37,00

25
Утримання та навчатьно-трснуватьна робота дитячо-юнацької 

спортивної Н ІКОЛИ к і л ь к і с т ь  учнів, які отримують грамоти 
спортивних гмаїань. і них хлопців

осіб
Інформація КЗ "ДЮ СІП"

413.00 0.00 413,00



26 Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учнів

осіб Списки учнів на навчальний рік 17,00 0,00 17,00

27
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учнів, 3 них 
дівчат

осіб
Списки учнів на навчальний рік

11,00 0,00 11,00

28
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-сортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учнів, з них 
хлопців

осіб
Списки учнів на навчальний рік

6,00 0,00 6,00

29
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учнів, які 
здобули призові місця в регіональних спортивних змаганнях

осіб
інформація КЗ "ДЮ С1ІГ

8,00 0,00 8,00

ЗО

У  гримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість учнів, які 
здобули призові місця в регіональних спортивних змаганнях, з них 

дівчат

осіб

Інформація КЗ "ДЮ СШ "

Ч 6,00 0,00 6,00

ЗІ Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи кількість коней

осіб Інформація КЗ "ДЮ СШ ” 12,00 0,00 12,00

ефе їсти вн ості

32
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи середні витрати на утримання одного працівника гри
Розрахунок

201 322,00 4 034,00 205 356,00

3.3
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 

спортивної школи середні витрати на навчально-тренувальну роботу 
у розрахунку на одного учня

гри.
Розрахунок

14 501.98 292,00 14 793.98

34
Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 

відділення дитячо-юнацької спорі ивної школи середні виграти на 
утримання одного працівника

гри
Розрахунок

112 275.00 0.00 112 275.00

35
утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 

відділення дитячо-юнацької спортивної школи середні витрали на 
навчально-тренувальну роботу у розрахунку на одного учня

гри
Розрахунок

52 835.29 0.00 52 835.29

якості

36
Утримання та навчально-тренувальна робота дитячо-юнацької 
спортивної школи питома вага учнів, які отримують грамоти 

спортивних змагань
в і де.

Розрахунок
100.00 0.00 100,00

37

Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного 
відділення дитячо-юнацької спортивної школи питома 5гй*і 

отримують призові М ІС ЦЯ  В регіональних спортивнихДМ0ЙЙІ?нЙ^ї0 '
_ '

ВІДС

0 / V ----

Розрахунок

47.0(1 0.00 47,00

Начальник відділу освіти, мо.іоді та спорту виконавчої о комітету |
Покровської селищної ради (; ! / /  І

і;

ПО ГО ДЖ ЕНО : І ?;

11 органу)
авчою комітету Покровської селищної ради

Н і$ч «£і и і и к  фн щ і с ц ^ і % Ю i i i . iv виконавчого комітету І ІокровськоТ
V *  /  с - Д — ТІ л Д

! %  ‘

с е л и в ш о ї р а
І

Наталя ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал. прізвище)

Ірина І Н І РИК

(інішали/ініціал. прізвище)

о;



X ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
15 _________________________________________________________
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03 02.2022___________15_______________________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

І . ______________ 0600000______________  Відділ освіти, молоді та спорту виконавчої о ком ітету П окровськоїселищ ної ради________
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

2. ___________ 0610000___________
(код Проірамної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ ревіли, молоді іа  споріу виконавчою  ком ітету П окровськоїселищ ної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203(код ш ГДРПОУ)
П ідтрим ка спорту вищ их досягнень та  орі ані даній, икі

3. 0615062 5( 52 0X10 здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 0452300000

(код Мрогрямної класифікації видатків га (код Типової програмної класифікації вилагкін іа (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної прощами згідно з Типовою програмною класифікацією (код оюджегу)
кредитування місцевого бюджету) кредшування місцевою бюджету) видатків та кредтування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяі бюджетних мризначень/бюджеіних асигнувань 60 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 60 000,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Закон України «Про Державний бюджет України на 2022 рік». Рішення селищної ради від 23.12.2021 № 2633-30/УП "Про затвердження Програми розвитку та підтримки фізичної 
культури і спорту на території Покровської селищної ради на період 2022-2026 роки". Рішення селищної ради від 26.09.2017 р. № 288-ІЗ /У ІІ "Про затвердження стратеги розвитку 
Покровської територіальної громади на 20І7-2025рр.’\  Наказ МФУ від 02.08.2010 р. № 805 "Про затвердження Основних підходів до впровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів .", Наказ М Ф У  від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів". Рішення селищної ради від 23.12.2021 р. № Р-2644-30/УИІ "Про затвердження Порядку надання га використання коштів бюджету Покровської селищної територіальної 
громади у 2022 році", рішення селищної ради від 23.12.2021 № Р-2643-30/УІII "Про бюджет Покровської селищної територіальної громади на 2022 рік"

6. І (ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/н 11.1 ль державної полі і ики

1 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які ідійсиюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

7. Мета бюджетної програми



І

Формування здорового способу луїття, орієнтація громадян на поетапне формування ефективної моделі розвитку фізичної культури і спорту на демократичних та гуманістичних 
Засадах, створення умов для забезпечення оптимальної рухової активності кожної людини, досягнення нею достатнього рівня фізичної та функціональної підготовленості, задоволення ■х 
спортивних видовищних запитів населення, максимальне залучення дітей, підлітків та молоді до занять спортом, створення обдарованим особам умов для реалізаціїїхніх здібностей у 
спорті вищих досягнень________ ____________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

І Забезпечення діяльності штатних збірних команд регіону
2 Сприяння діяльності закладів фізичної культури і спорту та організацій фізкультурно-спортивної спрямованості
3 Створення умов для забезпечення оптимальної рухової активності різних груп населення для зміцнення здоров я з урахуванням інтересів, здібностей та індивідуальних особливостей кожного
4 Громадська організація "Фізкультурно-спортивне товариство Покровщини"

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з / іі Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Громадська організація "Фізкультурно-спортивне товариство 1 Іокровщини" 60 000.00 0.00 60 000.00

УСЬОГО 60 000,00 0,00 60 000,00

10. І Іередік місцевих / реї іональних програм, що викочуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фон і Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма розвитку1 освіти на території ІІокровської селищної ради на 
період 2022-2026 роки

60 000.00 0.00 60 000,00

Усього 60 000,00 0,00 60 000,00

І 1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п 1 Іокалники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 Оплата послуг бухгалтера та інструктора грн. Розрахунок до кошторису 47 946,00 0.00 47 946,00
2 витрати на перевезення та участь у змаганнях грн Розрахунок до кошторису 12 054,00 0.00 12 054.00

3 1 ромадськаорганізація "Фі{культурно-спортивне товариство 
1 Іокровщини" обсяг поїздок на змагання

км Розрахунок до кошторису
740.00 0,00 740.00

4 Громадська організація "Фізкультурно-спортивне товариство 
і Іокровщини" кількість поїздок на змагання

од. Розрахунок до кошторису 2,00 0.00 2.00

продукту
5 Кількість штатних одиниць од Штатний розпис 0,50 0.00 0.50

6 1 ромадська організація "Фізкультурно-спортивне товариство 
Покровщини" кількість учасників змагань

од. Розрахунок до кошторису
9.00 0.00 9.00

ефективності

7 1 ромадська організація "Фізку льтурно-спортивне товариство 
Покровщини" середні витрати на одного учасника

грн Розрахунок до кошторису 669.67 0.00 669.67

8 Середні витрати на 1 штатну одиницю Ірн Розрахунок 23 973.00 0.00 23 973.00




